135
产
品
信
息
标
准
G

温度使用范围
标准：  -40° 至 +80° C
订货示例 结构系列 针头
材料
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
(A)
针头高度
(1/100 mm)
(B)
挡圈-Ø
(1/100 mm)
(C)
表面
A = 金
弹簧力
(dN)
安装
尺寸
(mm)
特殊标记
（可选 MG）
测试探针：
探针针套，用于 T-899 ...M:
产品编号
A
针头 Ø
mm
B
针头高度
mm
C
挡圈-Ø
mm
D
总长度
mm
E
安装高度
带 KS
mm
F
台阶探针
无 KS
mm
工作行程
mm
最大行程
mm
* 工具
（螺丝批头）
T-899 302 065 210 150 A 1502 M 0.65 2.1 1.5 28.0 12.9 7.4 3.5 4.4 BIT-GKS-899 M-B
T-899 305 065 280 150 A 1502 M 0.65 2.8 1.5 28.7 13.6 7.4 3.5 4.4 BIT-GKS-899 M-B
T-899 305 065 400 150 A 1502 M 0.65 4.0 1.5 29.9 14.8 7.4 3.5 4.4 BIT-GKS-899 M-B
T-899 305 070 400 150 A 1502 M 0.70 4.0 1.5 29.9 14.8 7.4 3.5 4.4 BIT-GKS-899 M-B
T-899 305 065 270 150 A 1502 MG 0.65 2.7 1.5 27.1 12.0 5.9 2.0 2.75 BIT-GKS-899 M-B
T-899 305 065 340 150 A 1502 MG 0.65 3.4 1.5 27.8 12.7 5.9 2.0 2.75 BIT-GKS-899 M-B
泄漏测试用探针针套**：
0   6   5 1   5   0
K  S  -  8  9  9   3  0   M - R
可用的针头形状
材
料 针头形状 镀
层
其他
规格
∅ ∅
（英寸）
3 02 ∅ 参见表格 A
3 05 ∅ 参见表格
A
3